
臨時高速バス　仙台南三陸線（全日） 【自由乗車制・予約不要】

県庁市役所前 8:00 14:10 16:20 7:30 9:30 15:30

仙台駅前（宮交仙台高速バスセンター４０番） 8:10 14:20 16:30 7:40 9:40 15:40

仙台東ＩＣ ↓ ↓ ↓ 7:44 9:44 15:44

桃生津山ＩＣ ↓ ↓ ↓ 7:46 9:46 15:46

津山もくもくランド 9:35 15:45 17:55 7:50 9:50 15:50

南三陸ホテル観洋前 9:52 16:02 18:12 7:55 9:55 15:55

志津川十日町 9:56 16:06 18:16 8:00 10:00 16:00

歌津駅前 10:12 16:22 18:32 8:05 10:05 16:05

枡沢 10:17 16:27 18:37 8:08 10:08 16:08

小泉小学校入口 10:26 16:36 18:46 8:17 10:17 16:17

本吉登米沢 10:29 16:39 18:49 8:22 10:22 16:22

赤牛海岸 10:34 16:44 18:54 8:38 10:38 16:38

大谷海岸 10:39 16:49 18:59 8:42 10:42 16:42

階上公民館前 10:44 16:54 19:04 8:59 10:59 16:59

友愛団地入口 10:48 16:58 19:08 ↓ ↓ ↓

片浜 10:50 17:00 19:10 ↓ ↓ ↓

警察署入口 10:54 17:04 19:14 10:28 12:28 18:28

総合体育館 11:04 17:14 19:24 10:34 12:34 18:34

南三陸線・運賃 

区間

仙台⇔南三陸

（南三陸ホテル観洋前～枡沢）

仙台⇔本吉

（小泉小学校入口～大谷海岸）

仙台⇔気仙沼

（階上公民館前～総合体育館）

※予約制ではございませんので、お並びいただいた順のご乗車となります。

※仙台⇔気仙沼間（片道1,800円区間）は、仙台気仙沼線（東北道経由）と、回数券・乗車券の共通利用できます。

※車内にトイレはございません。矢本パーキングエリアで休憩します。

※道路状況により、遅れが生じる場合がありますので、ご了承願います。

1,800円 900円 3,400円

降
　
車
　
の
　
み

1,500円 750円 2,800円

1,700円 850円 3,200円

おとな片道 こども片道
回数券

（２枚綴り・おとなのみ）

仙台⇔津山 1,200円 600円 回数券なし

津山もくもくランド

桃生津山ＩＣ

仙台東ＩＣ

降
車
の
み

仙台駅前

県庁市役所前

階上公民館前

大谷海岸

赤牛海岸

本吉登米沢

小泉小学校入口

枡沢

歌津駅前

志津川十日町

南三陸ホテル観洋前

平成２４年４月２８日改正

仙台発 仙台行き

乗
車
の
み

乗
　
車
　
の
　
み

総合体育館

警察署入口

片浜

友愛団地入口


